
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 46104-2012 z dnia 2012-02-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Maków Podhalański

Przedmiotem zamówienia jest nabycie i przekazanie Zamawiającemu do odpłatnego korzystania w ramach umowy

leasingu operacyjnego za umówione raty leasingowe przeliczane w oparciu o stawkę WIBOR z jednego miesiąca

(umowa na zmiennej stopie...

Termin składania ofert: 2012-02-24

Maków Podhala ński: Zakup jednego u żywanego samochodu specjalnego

hakowca wyposa żonego w fabrycznie nowe urz ądzenie hakowe,

finansowanego w ramach leasingu operacyjnego z opcj ą wykupu

Numer ogłoszenia: 57273 - 2012; data zamieszczenia:  12.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 46104 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o., ul. 3 Maja 40a, 34-220

Maków Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 033 8770045.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: SPÓŁKA KOMUNALNA.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup jednego używanego samochodu specjalnego

hakowca wyposażonego w fabrycznie nowe urządzenie hakowe, finansowanego w ramach leasingu operacyjnego

z opcją wykupu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest nabycie i przekazanie Zamawiającemu

do odpłatnego korzystania w ramach umowy leasingu operacyjnego za umówione raty leasingowe przeliczane w

oparciu o stawkę WIBOR z jednego miesiąca (umowa na zmiennej stopie procentowej) na okres 36 miesięcy od

daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu leasingu, na warunkach określonych w ogólnych warunkach leasingu

Wykonawcy, specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz umowie leasingu - w postaci: - jednego używanego

samochodu specjalnego hakowca wyposażonego w fabrycznie nowe urządzenie hakowe, finansowanego w

ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.14.45.10-6, 66.11.40.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57...

1 z 2 2012-03-12 15:09



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Lider Konsorcjum Europejski Fundusz Leasingowy S.A. ,, Pl. Orląt Lwowskich 1, 56-605 Wrocław, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 127057,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  153251,97

Oferta z najni ższą ceną: 153251,97 / Oferta z najwy ższą ceną: 153251,97

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57...

2 z 2 2012-03-12 15:09


